
提出締切日 本日　４月１０日(月)です。

お子さまのご入学おめでとうございます！
　　　　　　　　　　　　　　　　　心よりお祝い申し上げます

　今年度より、金剛中学校事務室に転任いたしました　泉　と申します。どうぞよろしくお願いします。

金剛中学校の教育力を高めていくことを目指していきたいと考えています。

教員や保護者の方々の事務負担を少しでも軽減し、きめ細やかに子どもたちへ向き合う時間を確保しながら

特に今年度は金剛中学校の諸費会計に関するシステムの改善を行い、保護者の皆様にとってもわかりやすい

　金剛中学校の教職員チームの一員として、先生方と協力をしながら、事務の効率化、合理化を進め、

～～　保護者のみなさまのご理解とご協力をよろしくお願いいたします　～～

令和５年度の学校徴収金の口座振替についてお知らせします！

●ご家庭のご事情やご希望により、集金計画は個別対応も可能ですので、ご希望の方は事務室までお気軽にご相談ください。

「会計システム」の構築を考えていきたいと思っております。

２，振替日と振替金額について

●行事計画の変更等により、集金予定金額は変更になる可能性があります。その際は、改めてご案内いたします。

●1年生の宿泊までに振替をさせていただく予定です。詳しくは後日お知らせいたしますのでご了承ください。

１、振替依頼書について　　　　

事務室までご提出ください！！

　つきましては、保護者のみなさまにも、アンケートなどのご協力をお願いすることがあるかと思いますが、

どうぞご理解とご協力をお願いいたします。

手続きがまだの方は本日中に！

入学式号

2023.4.6

発行 金剛中学校

事務室 泉

諸費に関するご意見、ご質問、おわかりにくいこと等がございましたら、

事務室まで お気軽にご相談ください。

金剛中学校 事務室 泉まで ☎ 0721-29-1404

5月（1年生のみ）

（宿泊学習前金） ６月 １１月 6月 11月 6月 11月

３年生 92,000 76,016 15,984 10,000 6,000 16,000

２年生 116,000 39,755 76,245 20,000 20,000 20,000 17,000 77,000

１年生 139,000 0 139,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 19,000 139,000

（単位：円）

＊今年度の1年生より修学旅行費や卒業アルバムに関しての積立金を業者との直接契約していただくよう検討しています。

　 その内容が決まり次第お知らせいたします。その場合は上記の集金金額が減額となる予定です。

卒業までの
必要額
(概算）

令和４年度末
繰越額

卒業までの
必要集金額

令和５年度 口座振替予定

上記金額それぞれに　ＰＴＡ会費とクラブ活動振興会費が6か月分加算されます

令和3年度
学年

令和６年度
口座振替予定

令和７年度
口座振替予定

集金額計


